檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：蔡宙旻

電話：04-7112422#210

電子信箱：d630046@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國106年6月20日

發文字號：府教體字第1060209676號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：因應暑期將屆，請各級學校加強學生(童)水域安全教育，

請查照。

說明：

一、依據彰化縣消防局106年6月14日彰消救字第1060013149號

函。

二、彰化縣消防局(以下簡稱消防局)為防範學生(童)於暑假期

間結伴至危險水域戲水，請各級學校加強學生水域安全教

育，消防局並將針對縣內各級學校返校日期加強巡邏，以

減少溺水事故發生。

三、另消防局製作「防溺總動員」APP，內含各項功能如下，

請學校於相關校園宣導時可推廣使用（持Android系統手機

至Play商店下載）：

(一)潮汐時刻

(二)即時雨量

(三)曾發生溺水事故水域

(四)附近救生工具

(五)影片宣導

3

1060002165

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:106/06/22

■■■■■■■無附件

26

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(六)問答測驗

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2017-06-20
17:28:20

本案依分層負責規定授權主管處長決行